ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm Thanh tra viên, Thanh tra viên chính năm 2021

–––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 97/2011/NĐ-CP ngày 21/10/2011 của Chính phủ

quy định về thanh tra viên và cộng tác viên thanh tra;

 Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán

bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 76/TTr-SNV ngày 26/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm Thanh tra viên, Thanh tra viên chính do thay đổi vị

trí công việc, đối với 6 ông, bà (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Căn cứ vào công việc của công chức được phân công sau khi

miễn nhiệm, cơ quan có thẩm quyền xem xét bổ nhiệm ngạch, xếp lương đối với

công chức theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Sở Y tế, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Công Thương,

Thanh tra tỉnh; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên trong danh

sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:
  + LĐVP, TKCT, TH.

  + Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

DANH SÁCH

Miễn nhiệm Thanh tra viên, Thanh tra viên chính năm 2021

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       /3/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh)
–––––––––––––––

T

T
Họ và tên

Năm

sinh
Chức vụ

Đơn vị công

tác
Lý do

Ghi

chú

1
Trần Mai

Phong
1972

TTVC, Chánh

Thanh tra
Sở VHTT&DL

Chuyển công

tác, không còn

làm thanh tra

2
Khổng Thị

Ngọc Anh
1980

Thanh tra viên Sở Y tế

Chuyển công

tác, không còn

làm thanh tra

3
Khuông Văn

Thái
1984

Thanh tra viên Sở Nội vụ

Chuyển công

tác, không còn

làm thanh tra

4
Nguyễn Ngọc

Hảo
1967

TTV, Chánh

Thanh tra
Sở KH&CN

Chuyển công

tác, không còn

làm thanh tra

5
Trần Thị Lan

Hương
1978

Thanh tra viên Sở KH&CN

Chuyển công

tác, không còn

làm thanh tra

6
Đặng Tiến

Dũng
1977

TTV, Chánh

Thanh tra

Sở Công

Thương

Chuyển công

tác, không còn

làm thanh tra

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2021-03-30T17:51:57+0700

		2021-03-31T09:04:28+0700

		2021-03-31T09:04:42+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-31T09:05:01+0700